
1C TRAVEL EXPENSES –  
TRIPS TO A SECONDARY  
PLACE OF WORKTax Administration
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Your name Personal identity code Tax year
1 Personal details and tax year

e-File 
tax.fi/mytax

From

Start date (ddmmyyyy) End date (ddmmyyyy) Round trip travel  distance (km)

To

c€
Total travel 
expenses during 
this period

2 Travel expenses to and from secondary place of work by public transport per year

Employer’s tax-exempt travel 
allowance per year

c€

Visits to secondary place 
of work

Visits per year
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Date Signature Telephone number

The information entered on this form will be read by computer, by optical character recognition. The computer system does not process anything you may have written 
outside the spaces. Only fill in forms printed out from tax.fi, do not use photocopies. Photocopies may have inferior quality, making optical character recognition difficult.

Use this form to report travel expenses for commuting between home and a secondary place of work if you regularly 
perform employment-related duties in the same employer's primary and secondary places of business in different localities.
Report the travel expenses for commuting between your home and primary place of work on form 1A. Travel expenses for 
commuting between a second home and secondary place of work in a secondary business location are also reported on 
form 1A.
Expenses arising from commuting to and from a secondary place of work are deductible from earned income, as expenses 
incurred in acquiring or maintaining income.
Do not attach any receipts or free-form clarifications to the form; place them somewhere for safekeeping. The Tax 
Administration will ask you for the receipts, if necessary. For further instructions, visit tax.fi.

Own car Limited car benefit car Motorcycle, moped car Moped Bicycle

From

Which mode of transport was used?

Start date (ddmmyyyy) End date (ddmmyyyy) Round trip travel  distance (km)

To

c

c

€

€

Total travel 
expenses during 
this period

3 Travel expenses to and from a secondary place of work by means other than public transport per year

Employer’s tax-exempt travel allowance per year

times
How many times during the above period do you make this round trip? 
(Report only if means other than public transport are used for part or all of the trip.)
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